
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

Городского округа Шатура Московской области 
 

РЕШЕНИЕ 
г. Шатура 

 

от 27.05.2021 № 2/18  
 

 

Об определении источника официального опубликования (обнародования) 

муниципальных правовых актов Городского округа Шатура  

Московской области 

 

  

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 09.02.2009 № 8 - ФЗ «Об обеспечении доступа к 

информации о деятельности государственных органов и органов местного 

самоуправления», Совет депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Определить источником официального опубликования муниципальных 

правовых актов, проектов муниципальных правовых актов муниципального 

образования Городской округ Шатура Московской области и иной официальной 

информации, подлежащей обязательному опубликованию, периодическое печатное 

издание газету «Большая Шатура». 

2.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов Городского округа 

Шатура от 13.10.2020 № 10/1 «Об определении источника официального 

опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Городского 

округа Шатура Московской области». 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Большая Шатура» и 

разместить на официальном сайте Городского округа Шатура. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                                       Д.Ю.Янин

    

      

Глава Городского округа                                                                             А.В.Артюхин 

 
 

 

 

 

 

 


